

Pachet electrice

I.D.: 73696765

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	31532900-3 31530000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.900,80 RON - 4.900,80 RON

Descriere: tub fluorescent 18W philips 100bucX6.30lei=630; tub fluorescent 36W philips 100bucX6.73lei=673; tub fluorescent T4 8W NV 6400k 50bucX 7.57lei=378,50; Bec led E27 11W tac 20bucX11.77 lei=235,40; Corp aparent 2X36W NV 10bucX50.42lei=504,20; Corp aparent 2X18W NV 10bucX41.18lei=411,80; Aparent led T5 9W 6500K NV 50bucX30.26lei=1513; Pat PVC cablu 25x25 banda adeziva 20bucX9.25lei=185; GW 20571 intrerupator 1 mod 10bucX8.41lei=84,10; GW 20265 priza schuko 2M 2P 20bucX14.29lei=285,80
